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DU LUNDI AU VENDREDI

ENTREE + PLAT ou PLAT+DESSERT
Consulter I'ardoise du jour

3993393

PLAT+DESSERT

Viande hachee en Aubrac ou Poulel pane ou Filet de (ruite
Mousse au chocolat ou Pelite assielle de [ruits

¢

9% LA CARTE DES VINS €€€

VINS BLANCS AOP
BOURGOGNE
Pounny Fussi I'Ancien Prieure <Domaine Regnard>
Cnasuis Cyril Gautheron
IGP Garp Cuarnonxay Domaine des Chartreux
VALLEE DETATOIRE
Pouny Fuwr Domaine Maltaverne
SauvvieyNoN Baron Briare
Sancirrr La Poussie, < adoucette
BORDEAUX
[ ouriae Grande Reserve
VALLEE DU RHONE & PROVENCE
Coireauneur pu parr: Clos de I'Oratoire
Cuirrav Savie Marcurrine <rantastique’ Cru classe

VINS ROUGES AOP

VALLEE DU RHONE
Corr pu Rnone Domaine des Chartreux
Cuireaunetr pu Parr Clos de I'Oratoire
BOURGOGNE
Havtes corrs pe Braune Nuiton Beaunay, <1 e Prieure>
Corr pr Nunt Marsannay | ouis Jadot
Mircurry Philippe le Hardi
Grvrey-Cuavserniy Philippe le Hardi
VALLEL DE TATOIRE & BEAUJOIAIS
Morcon Chéateau des Jacques
Sancirre La Poussie, < adoucette
Pixor nNoir Villebois
IANGUEDOC & PROVENCE
Pic Sant-Loup Puech Haut
Cuireav Savte Marcurrie <lantastique’ Cru classe
BORDLIIAIS
Borpravx James Deschartrons
SanT Eviion Grand cru Chateau <laut Saint Brice>
Mipvoc Chateau David
Saint Juriry Amiral de Beyvchevelle
Pauniac La Chapelle de Haut-Bages

VINS ROSES AOP
PROVENCE
CHATEAU DES BERTRANDS
Cuireav Saivte Marcurrite <fantastique’ Cru classe
WHISPERING ANGEL
IGP GARD
LA NUIT TOUS LES CHATS SONT GRIS

LE COUP DE €W COEURY DU VIGNERON

12cl

9.9
1.9

9.9
1.9

1.9

12¢l

6.9
9.9
7.9

12¢1

7.5

6.9

20cl

16
13

16
13

13

20cl

12

16

16
13
13
12

16
13

20cl

12,5

12

T5cl

69
19
N

49
gl
39

A

69
49

T5cl

36
69

49
39
69
79

49
39
A

A
49

36
49

A
89
69

75cl

39
49
15

36

a decouvrir sur I'ardoise



» SANSALCOOL <€

BOISSONS FRAICHES
Coca Cola, Zéro, Cherry 33cl 6,5

Limonade, Sprite 25cl 6.5
l'anta orange, luze tea 25cl 6,5
lever (ree, Ginger beer 20cl 6,5
Tonic 20cl 6,5
Lvian, Badoit 33cl ' 75¢l 5,5'8

JUS DE FRUITS 25CL

IRunS PRESSES : orange ou citron 7,5
Per Jus pr rRUnS : orange, pomme, 6,5
ananas, cranberry, (omate

Mixir prissi : citron & orange 8
CAFETERIA

I'xpresso Massaya Bio, Deca 25y
Double expresso, Deca 2.8
Cale USA 3.3
Café creme, Chocolat 2.8
Cafe ou Chocolal viennois 6.5
Lait chaud vanille ou miel 2.8
Cappuccino 6,5
Irish colflee 12
Grog 12
Cale glace 5.8
THES BIO IABEL FAIRTRADE 6

Iruits rouges, Citron, Vert-Menthe
Ver, Larl Grey, Rooibos

INFUSIONS & THI'S BIANC 6
Camonmille, Verveine-Menthe,
Rose-litchi

TISANE BIO 6
Nuit folle a Montmartre

Supplément chantilly 1
Suppléement lait vegetal 1
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4 AUTOUR DE
L’APERO

Planche de charcuterie
Planche de [romage
Planche mixte

lalalel d’epeautre maison,
sauce raita

lempura de gambas

Pate en croite
Camembert roti,

miel, noix et (rufle
[uitre Iine de Claire n’3
les 6/12

Assielte de saucisson
Ossau Iraty, miel et noix
Croque a partager

9

® AVECALCOOL <€

BIERES PRESSION 25l 50cl

| ager Blonde 5 10
Kobus Blanche 6 1l
Hubster Hopside IPA 6 1l
Marguerite Abbave 6 1l

BIERES BOUTEILLES 33CL

Biere bouteille N\oam 8.5
Corona Cero (sans alcool) 8.5
CIDRE 33CL

e Goéllan brut, IPA, rose 7.5
APERITIF %CL A 12CL

Pastis, Ricard, Porto 2.9
Campari, Cinzano blanc ou rouge 6
Americano 10
Negroni 13
Campari Spritz 13
Kir au Chardonnay 8
Kir Royal Moét & Chandon 15

Hennessy XO on ice 24

99> LES SPIRITUEUX <€€€

WHISKIES 4CL . TEQUILA & MEZCAL 4CL
Ballantine’s finest N,  AlosBlanco 13
Chivas Regal 12 ans | S 8I8 Reposado 16
Aberlour Forest 10 ans 3 8I8Anejo I8
Bourbon Four Roses B3 o 8I8 Reserve 20
Aberlour A'Bunadh 8 o Mezcal Del Maguey Vida 15
I'yji Single Blended 8 o
bty o v DIGESTIFS 4CL
U M Armagnac Armin 2 ans 11
v Armagnac Armin 10 ans 13
RHUMS 4CL M Bumbu Cream 12
Havana Club 3 ans n v Prune de Souillac, 13
Bumbu Original it 7 Poire Williams 12
Havana Club I8 °  Limoncello, Get 27, Get 31 12
Seleccion de Maestros v Calvados 13
I a Hechicera I8 ¥ Cognac llennessy XO 21
Bumbu XO I7 ¥ Cognac Martell Cohiba exira 21
v Amarello adriatico blanc, brun 13
VODKA 4CL : Irish Collee I
Wyborowa |
Absolut I'lyx | S GINS 4CL
Belvedere 10 : Beeleater Dry 1l
. Malfy Original limone Arancia 15
Monkey 17 16
Accompagnement soda 3 v Ki No Bi lea Japanese I8
v Palmarae Oasis I7

12¢l 20cl 75cl
MOI'T & CHANDON Brut 15 89
MOI'T & CHANDON Roseé Millesimeé Grand cru <2015 129
MOI'T & CHANDON Millesime <2016 119
PIRRIFR-JOUI'T Blanc de Blanc 99

PERRIER-JOUL T Belle époque 2014 189
DOM PIRIGNON <2015 289
DOM PERIGNON <P2> 2006 - 389
ARMAND DI BRIGNAC <Gold> Jay-z collection 289
RIGION VAL DI 1OIRE Nature Heéritage Brut Rosé 39



